
UCHWAŁA Nr 5108/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. monitorowania i dokumentowania 
realizacji Programu wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami 
i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji 
zadań na rzecz zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami w województwie 
wielkopolskim na lata 2014-2020 
 
 
 
Na podstawie art.  21  pkt  1  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  r.  o   pomocy   
społecznej  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769, z późn. zm.), w związku z uchwałą                          
Nr XLI/795/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2014 roku                
w sprawie uchwalenia Programu wyrównywania szans osób                                                 
z niepełnosprawnościami  i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz 
pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami                              
w województwie wielkopolskim na lata 2014-2020, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Zespół roboczy ds. monitorowania i dokumentowania realizacji 
Programu wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałania ich 
wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia 
osób z niepełnosprawnościami w województwie wielkopolskim na lata 2014-2020 
w składzie: 
 

1) Wojciech Zarzycki – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, 
2) Małgorzata Szczeszek – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, 
3) Radosław Dukat –  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, 
4) Jolanta Kamzela-Czub – Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
5) Olga Urban - Departament Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 
6) Małgorzata Prażanowska – Departament Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
7) Katarzyna Szkudlarek – Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

8) Mariusz Michalak – Departament Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

9) Aleksandra Kopińska – Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

10)Natalia Hudak – Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. 
 



 
§ 2. 

 
Zespołowi przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 
Do zadań Zespołu należy: 

a) monitorowanie przebiegu oraz ocena efektywności realizacji Programu, 
b) sporządzanie corocznych sprawozdań z realizacji Programu, 
c) sporządzanie corocznych planów dotyczących realizacji Programu, 
d) przedstawianie wniosków, propozycji, opinii i zagrożeń w zakresie realizacji 

Programu. 
 

§ 4. 
 

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu, w terminach wynikających 
z potrzeb związanych z monitoringiem i dokumentowaniem Programu 
wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałania ich 
wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia 
osób z niepełnosprawnościami w województwie wielkopolskim na lata 2014-2020. 

2. Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący 
Zespołu. 

4. Dopuszcza się możliwość przekazywania przez członków Zespołu ich opinii, 
stanowisk, planów, sprawozdań i innych dokumentów  w trybie obiegowym. 
O trybie tym decyduje przewodniczący Zespołu. 

5. Dokumenty, o których mowa w ust. 4, mogą być przekazywane w formie 
elektronicznej lub pocztowej. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5108/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. monitorowania i dokumentowania 
realizacji Programu wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami 
i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji 
zadań na rzecz zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami w województwie 
wielkopolskim na lata 2014-2020 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję obowiązywania uchwały  
Nr XLI/795/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Programu wyrównywania szans osób                                                 
z niepełnosprawnościami i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz 
pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami                  
w województwie wielkopolskim na lata 2014-2020 oraz wniosków pokontrolnych                   
z przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu kontroli R/17/004 Dostępność przestrzeni 
publicznej  dla osób starszych i niepełnosprawnych. 
 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  


